
ZARZĄDZENIE NR 66

BURMISTRZA MIASTA PASYM

z dnia 17 października 2016 r.

w  sprawie:  powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie

zamówienia publicznego na: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:

Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r., poz 2164 ze zm.) oraz § 45 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu

Miasta i Gminy w Pasymiu, zarządzam, co następuje:

§ 1 

1. Powołuję Komisję przetargową  do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego” w składzie:

 Wiesław Szubka                                                                    – przewodniczący komisji;

 Tomasz Lachowicz                                                                – członek;

 Joanna Beyger                                                                       - członek;

      Komisja przetargowa działa w pełnym składzie

2. Zakres zamówienia określony w SIWZ na: „Kompleksowe ubezpieczenie Zamawiającego”

obejmuje (zgodnie ze wspólnym słownikiem zamówień  – CPV):

a) usługi ubezpieczeniowe                                                                                -  66510000-8;

b) usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty                                           -  66515000-3;

c) usługi ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków                   - 66512100-3;

d) usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej                                   - 66516000-0;

e) usługi ubezpieczeń pojazdów mechanicznych                                               - 66514110-0;

f) usługi  ubezpieczenia  pojazdów  mechanicznych  od  odpowiedzialności  cywilnej

- 66516100-1;

    3.  Komisja dokona oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu

o udzielenie zamówienia oraz zbada i oceni złożone oferty.



§ 2

Po rozstrzygnięciu postępowania Komisja ulega rozwiązaniu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ MIASTA PASYM

        /-/ Cezary Łachmański


